
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 543/2020
TERCEIROS

ISSN:  ISSN 2965-5145

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 3 - Nº 603 / 2023 :: QUARTA, 18 DE OUTUBRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

18
/1

0/
20

23
 1

4:
46

:5
2

P
ág

in
a 

1 
de

 2

Sumário 

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO. .......................................................................................................... 1 

 

 

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO.  

 
RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº 144/2023, PROC. ADM Nº 
133/2022, DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 
001/2023. CONTRATANTE: Fundo Municipal de 
Assistência Social, inscrita no CNPJ sob nº 
18.165.546/0001-68 CONTRATADA: Diferencial 
Comercio Ltda - EPP inscrita no CNPJ sob o nº 
36.762.882/0001-70 OBJETO: Contratação de empresa 
especializada no fornecimento de materiais de expediente 
para o Município de Santa Luzia/MA. VALOR GLOBAL 
ADITADO: R$ 21.876,73 (vinte e um mil, oitocentos e 
setenta e seis reais e setenta e três centavos). 
Permanecendo em pleno vigor as demais Cláusulas do 
aludido Contrato que não foram alteradas. DATA DE 
ASSINATURA: 02/10/2023. BASE LEGAL: Artigo nº 
65, § 1º da Lei Federal nº 8.666/93. SIGNATÁRIOS: pela 
CONTRATANTE, assina a Sra. CRISTATIEDD 
LINHARES DOS SANTOS - Secretária Municipal de 
Assistência Social e Gestora do Fundo Municipal de 
Assistência Social, pela CONTRATADA assina o Sr. 
ANTÔNIO ALVES DOS SANTOS NETO - 
Representante Legal. 
 
RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº 095/2023, PROC. ADM. Nº 
115/2021, DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
008/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Santa Luzia/MA, inscrita no CNPJ sob o nº 
06.191.001/0001-47 CONTRATADA: Master Assessoria e 
Serviços Ltda - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 
37.933.489/0001-64 OBJETO: Contratação de jornal de 
grande circulação para publicações diversas de interesse do 
Município de Santa Luzia/MA. VALOR ADITIVADO: R$ 
8.200,00 (oito mil e duzentos reais). Permanecendo em 
pleno vigor as demais Cláusulas do aludido Contrato que 
não foram alteradas. DATA DE ASSINATURA: 
10/10/2023. BASE LEGAL: Artigo nº 65, § 1º da Lei 
Federal nº 8.666/93. SIGNATÁRIOS: pela 
CONTRATANTE, assina a Sra. JUCENÁRIA SANTOS 
FRAZÃO - Secretária Municipal de Governo e Gestão, e 

pela CONTRATADA assina a Sra. JARDENE RIBEIRO 
DOURADO - Representante Legal. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d92f84fae95c2335f9703e852c05c6de89715dfd

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 3 - Nº 603 / 2023 :: QUARTA, 18 DE OUTUBRO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

18
/1

0/
20

23
 1

4:
46

:5
2

P
ág

in
a 

2 
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA  -  AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO - 

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 18/10/2023 14:46:52

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d92f84fae95c2335f9703e852c05c6de89715dfd

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br
	2023-10-18T17:46:56+0000
	SANTA LUZIA - MA
	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




